EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2014

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 044/2014.

OBJETO: Aquisição filtros e lubrificantes para a manutenção de veículos e máquinarios, para atender

diversas secretarias e departamentos da Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras-PR

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  ALFA – COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

VALOR: R$ 23.105,00 (vinte e três mil, cento e cinco reais) até término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até  14 de Novembro de 2015.

São José das Palmeiras, em  14 de Novembro de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal